2021年 11月 12日

各 位

会 社 名  ホ ソ カ ワ ミ ク ロ ン 株 式 会 社

代 表 者 名
代表取締役社長

社長執行役員 細川 晃平

本 店 所 在 地  大 阪 府 枚 方 市 招 提 田 近 1 - 9

（コード番号  6277）

問 合 せ 先
取締役副社長 副社長執行役員

管理統括 井上 鉄也

  TEL. 072-855-2225

剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ

 当社は、本日、2021 年 11 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり 2021 年 9 月 30 日

を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件は 2021年 12月 16日開催予定の当社第 77回定時株主総会に付議する予定でありま

す。

記

1. 配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

(2021年 8月 6日公表)

前期実績

（2020年 9月期）

基 準 日  2021年 9月 30日 同左 2020年 9月 30日

1株当たり配当金 80円 00銭 55円 00銭 55円 00銭

配 当 金 の 総 額 648百万円 － 445百万円

効 力 発 生 日 2021年 12月 17日 － 2020年 12月 18日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

2. 理由

当社は、業績の変化を反映させつつ、株主各位に対して安定的な利益配分を実施するととも

に、1株当たりの配当金額の増加に努めることを基本方針としております。

当期の期末配当金につきましては、本日公表いたしました 2021 年 9 月期の業績におきまし

て、親会社株主に帰属する当期純利益が過去最高を更新したことなどを踏まえ、当初予想より

1株当たり 25円 00銭増配し、80円 00銭にさせていただくことといたしました。

   （ご参考）年間配当の内訳

 1株当たり年間配当金

 第 2四半期末 期 末 合 計

当 期 実 績 55円 00銭 80円 00銭 135円 00銭

前期実績（2020 年 9 月期） 55円 00銭 55円 00銭 110円 00銭

以 上